
Liebe Freunde der Fussballwelt Niederrhein 

Ab 1.11.2011 stehen 3 weitere Fussballplätze zur Verfügung. 
 
Ab 1.10.2011 gelten neue Preise und Spielzeiten. 
Wie in jeder Saison bieten wir für unsere Vielspieler folgende Sonderkonditionen 
 

Maxi-Court  5 gegen 5  
 

Online-Buchungpreis  € 40,00/45 min Halbzeit  
Telefon/vor Ort Buchung € 42,00/45 min Halbzeit  

      
 
     Zahlung €/Halbzeit/45min  
~10% Rabatt 

11er Karte € 400,00 (~€36,36)   
 
~15% Rabatt 

23er Karte € 800,00 (~€34,78)   
 
~20% Rabatt 

48er Karte € 1.600,00 (~€33,33)   
 

Speed-Court  4 gegen 4  8 Spieler 
        

Online-Buchungspreis  € 30,00/45 min Halbzeit 
Telefon/vor Ort Buchung € 32,00/45 min Halbzeit 
  
 
     Zahlung €/Halbzeit/45min  
~10% Rabatt 

11er Karte € 300,00 (~€27,27)   
 
~15% Rabatt 

23er Karte € 600,00 (~€26,08)   
 
~20% Rabatt 

48er Karte € 1200,00 (~€25,00)   
 
Weitere Sonderkonditionen für Turnier, Firmenevents und Weihnachtsfeiern auf Anfrage 
 
Gültig bis auf Widerruf, alle alten Preise verlieren Ihre Gültigkeit zum 30.09.2011 
 
Öffnungszeiten Mo-Fr, 16:00-23:00 Sa & So 10:00-23:00     
 
Fussballwelt / Messe Niederrhein  GmbH 02843/959960 info@fussballwelt-niederrhein.de 


